
ROLL

El actuador ROLL140/180 permite accionar puertas enrollables de hasta 140 kg 
y 180 kg con y sin electrofreno.

ROLL 140 EF   344 mm
ROLL 180 EF   394 mm

ROLL 140     293 mm
ROLL 180     343 mm

  29,5 mm

230V

400W 600W

-20ºC a +50ºC

5 min

6Kg 7Kg

200-220mm

130Nm

125Kg

178Nm

170Kg

Prot. térmico motor

Alimentación

Potencia

Peso máx. puerta

Consumo

Temperatura de trabajo

Peso motor

Polea

ROLL 140 ROLL 180

 Ø 220 Ø 42
 Ø 48
 Ø 60

 Ø 206


